СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЛОЩИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертое заседание четвертого созыва)
                                                            Р Е Ш Е Н И Е

    14 ноября  2019 года                                                                                                          № 21
д. Лощинино

            О передаче муниципального имущества муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Законами Рязанской области от 19.11.2018 г.   № 87-ОЗ, от 05.08.2015 г. № 56-ОЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования — Лощининское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Передать в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области муниципальное имущество муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области согласно приложению.

2. Главе муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области осуществить передачу имущества в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области согласно действующему законодательству.

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене» муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования -

Лощининское сельское поселение

Касимовского муниципального

района Рязанской области                                                                         Н.Ф. Баровой
                                   Приложение к решению Совета депутатов МО – Лощининское
                           сельское поселение № 21 от 14.11.2019 г.

  ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества

	Раздел 2. Муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

	1) недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь или протяженность, кадастровый номер объекта

	1
	 Сооружения водозаборные: водонапорная башня
	Рязанская область,
Касимовский район,
 д. Лощинино ул. Сазоновка
	Объем 15 куб.м.

ПЕРЕДАЛ:                                                                                ПРИНЯЛ:

______________________________                     _____________________________________